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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   17.05.2024                    2024/20 

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 11 Nolu Meslek Komitesi ALPASLAN TİRYAKİ Başkanlığın-

da,  Başkan Yardımcısı İSMAİL BERBEROĞLU, üyeler AHMET ALTAŞ, EKREM ERKUT, YAŞAR 

ÖZTÜRK’ün katıldığı meslek komitesi toplantısı 17.05.2024 Cuma günü Saat 16:00’da yapıldı. 

 

 

 Gündem : 
 

1. 2024 Nisan Ayı yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi, 

2. 2024 Nisan Ayı meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 

3. Mayıs ayı içerisinde yapılan faaliyetlerin görüşülmesi ve yapılması planlanan faaliyetler ile ilgili 

bilgi alınması, 

4. Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili hazırlanan 

raporun akıbeti ile ilgili bilgi alınması  

 

 

Karar 1: 2024 Nisan Ayı içerisinde meslek grubuna yeni bir kayıt olmadığı bilgisi verildi. 

 

 

Karar 2: 2024 Nisan Ayı içerisinde meslek grubundan kayıt silinme olmadığı bilgisi verildi.  

 

 

Karar 3:  8 Mayıs tarihinde duyurusu yapılan Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nın BEBKA tek-

nik destek programı kapsamında onaylanan  “ Yeşil Mutabakat Eğitimi Ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Da-

nışmanlığı” projesine katılım sağlayan sektör üyeleri hakkında bilgi alındı.  

 

 

25 Mayısta Odamızı ziyaret edecek olan BTSO Lojistik Anonim Şirketi Yöneticisi Hayati Çekiç 

ve Bursa TSO Genel Sekreter Yardımcısı Okay Civelek’in ziyareti ile ilgili komiteye bilgi verildi. 

BTSO Lojistik'in Yenişehir Havaalanı'ndaki geçici depolama alanları hakkında bilgilendirme yapılacak 

olan toplantıya üyelerin katılması gerekliliği hususu belirtildi. 
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Karar 4:  Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili 

hazırlanan raporun Genel Sekreterlik’e iletildiği ve Yönetim Kurulu toplantısında görüşülmesine istina-

den Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine iletileceği hususunun bilgisi verildi. 

 

 

 

Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 17.05.2024 2024/20 

 

 

 

        ALPASLAN TİRYAKİ                İSMAİL BERBEROĞLU 

                  BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

AHMET ALTAŞ   EKREM ERKUT  YAŞAR ÖZTÜRK 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


